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Werbegeschenk

Promotion Wetterstation Imola

Artikelnummer 144105207

Link: https://www.werbegeschenk.de/messgeraete/wetterstationen/promotion-wetterstation-imola-144105207

Staffelpreise

greey T

Menge
ab 130
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Beschreibung:

Stiickpreis
5,27 €*
4,68 €*
3,74 €*
3,51 €
3,16 €
2,93 €*
2,81 €*
2,74 €
2,57 €
zzgl.Versandkosten

Zwei geometrische Formen miteinander verschmolzen - rundes Zifferblatt in quadratischem Gehause. Ein Hingucker neben
den Funktionen Uhrzeit, Thermo- und Hygrometer. Die Wanduhr ist einzeln im Karton verpackt. Exklusive einer AA Batterie.

Produkteigenschaften:

- Mafe: 25,5 x 25,5 x4 cm
- Farbe: silber

- Material: Kunststoff

- Logomafe: 10 x 1 cm
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