7.05.2024



Promotion Wetterstation Imola

Artikelnummer 144105207

Link: https://www.werbegeschenk.de/messgeraete/wetterstationen/promotion-wetterstation-imola-144105207



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 130	5,27 €*
ab 250	4,68 €*
ab 500	3,74 €*
ab 1000	3,51 €*
ab 2000	3,16 €*
ab 5000	2,93 €*
ab 10000	2,81 €*
ab 20000	2,74 €*
ab 50000	2,57 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Zwei geometrische Formen miteinander verschmolzen - rundes Zifferblatt in quadratischem Gehäuse. Ein Hingucker neben den Funktionen Uhrzeit, Thermo- und Hygrometer. Die Wanduhr ist einzeln im Karton verpackt. Exklusive einer AA Batterie.

Produkteigenschaften:

- Maße: 25,5 x 25,5 x 4 cm

- Farbe: silber- Material: Kunststoff- Logomaße: 10 x 1 cm